СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУРУМКАН»

КУРУМКАНСКОГО РАЙОНА

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Школьная, д. 2. Тел.: 8 (30149) 41-4-82, факс: 8 (30149) 41-3-53

РЕШЕНИЕ № 35-2
от «17» марта 2021г.

«О передаче земельных долей в собственность

муниципального образования «Курумканский район»

Во исполнение ст.10 Закона Республики Бурятия от 24.02.2004г. № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность муниципальных образований в Республике Бурятия» Совет депутатов сельского поселения «Курумкан» решил:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Курумкан» в муниципальную собственность муниципального образования «Курумканский район» следующие земельные доли:

Кадастровый номер объекта: 03:11:000000:83

наименование объекта: Земельный участок
назначение объекта: земли сельскохозяйственного назначения - для сельскохозяйственного использования

площадь объекта: 55373706 кв.м.

адрес (местоположение) объекта: Республика Бурятия, Курумканский район, СП «Курумкан»

Вид права: общая долевая собственность: 5/496
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО СП «Курумкан»                                              Ж.В.Гатапов